Obpa3zeu NPUNOMEHUE Ne 1
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[HaumeHoBaHMeE Ha yYaCTHUKA],

PErMCTPUPaHO [AaHHM 33 perncTpaumaTa Ha y4aCTHUKaE]

npeAcTaBAABAHO OT [TpWUTe MMeHa] B KAUECTBOTO Ha [A/TbHHOCT, UM APYrO KavecTso]
¢ EMK [...], cbe cepanuwie [...] v anpec Ha ynpasnenue [...],

afapec 3a KopecnoHagHumA: [...],

H6aHKoBK cmeTKK: {...]

LEHOBO NPEANOMEHUE
3a yyacTve B npoueaypa 3a u3bop Ha M3NBAHUTEN C NPeAMeT:

»flocTaska Ha o6opyaBaHe 3a M3rpaXAaaHe Ha ANTEPHATUBEH Aeitta ueHTbp ¢ nokaums N. Bonos 3a
HYXAauTe Ha ,UHpopmaymoHHo obcnyweane A"

Cnep, Kato NMOAYYMXME M NMPOYydMXME NOKAHaTa 33 y4acTMe, C HacToAWOTO LEHOBO fpeanoXeHue
npaeMm chegHUTe o6GBLP3BalLM TNPEANONKEHUA 33 M3NbLAHEHME Ha [A0CTaeKaTa, CbraacHo
TEXHUMECKOTO 3a0aHue.

Mpuemame 4a M3MLAHWM A0CTABKaTa, 4M3aitHA, UHCTaNALMATA M KOHOUIYPALMATE Ha YCTPOWCTBAETA U
codTyepa, NpeaMeT Ha HACTOALLATA NPOUEAYPA 38 wruimsmi {rrersrsisrerssnnna s ses ressmssrs sas sns sessrnsonmis sevsmsone )
neea bes ska. AAC, 8 ToBa Yncao 3a:

_ C892FSP-K9
Nexus 5672U
6x40G QSFP+ NSK-C5672UP 1
10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR 2
Nexus 5600 Series 16 Port Storage License N56-16P-SSK¢ 1
N2K-C2224TP-1GE (24x100/1000-T+2x10GE)
airflow/power option N2K-C2224TP 1
10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter SFP-H10GB-CU3M
Standard airflow pack: N2K-C2224TP-1GE 2AC PS
1Fan N2224TP-FA-BUN 1
1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF
1310nm DOM GLC-LH-SMD=

Palo Alto Networks PA-3020 PAN-PA-3020

Threat prevention subscription for devices in HA pair,
PA-3020 PAN-PA-3020-TP-HA2 2

Partner enabled premium support year 1, PA-3020 PAN-SVC-BLN-3020 R 2

VNX5300 DPE: 15X3.5 DRV-FLD INST 6 X 2T VNX53D152T72F

1
2

3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS V31-DAE-N-15

600GB 15K SAS DISK DRIVE V3-V515-600 15




Obpasey, NPUNOMEHUE Ne 1
2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE V3-v807-020 13
200GB FST CACHE FLSH 15X3.5IN DPE/DAE FLV3VS6F-200 4
ENHANCED SW SUPPORT M-ENHSWE-002 1
2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53 VNXSPSAS 1
UNISPHERE BLOCK & VNX OE VNX 5300 UNIB-V53 1
LOCAL PROTECTION SUITE FOR VNX5300 LPS-V53 1
REMOTE PROTECTION SUITE FOR VYNX5300 RPS-V53 1
VNX5300 2 PT OP 10G ISCSI 10 MOD PR-SFP VSPMXGI2AS 1
FSTS-V53 1

FAST SUITE FOR VNX5300

ENHANCED SW SUPPORT

M-ENHSWE-002 1

REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX530

RPS-V53 1

VPP L1 VMware vSphere 5 Standard for 1 processor VS5-STD-C-L1 12
Basic Support/Subscription for VMware vSphere 5
Standard for 1 processor for 1 year V85-STD-G-888-C 12
OBLWO: ... {cnosom) | .... {Undepom)

B obwwaTa ueHa ca BKAOYEHW BCUUKM Pa3xoaM 3a M3Mb/HEHMEe Ha JOCTABKaTa M 33 OCUMIYpPABaHE Ha
rapaHuyMOHHaTa NCAAPBIKKA CbrnacHo TeXHUYECKOTO NpeasioKeHUE.

HauynH Ha NNAWaHe — B cocceecrvereeeenne. —~ OHEBEeH CPOK Chep rnpuemaHe Ha A\0CTaBKaTa, AW3aitHa,
MHCTANALMATA, KOHGUIYpaLMaTa U KoHMrypaumuata Ha ycTpoiicteata M codryepa — npegmer Ha
npoueayparta 6e3 eb3pameHUa U 3abenexku oT BosnoxuTens.
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[ka4ecTBO Ha NpeACTaBAABALLMUA YHACTHUKA]




